

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nordvik Shipping AB

Org.nr. 559162-6352

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Olof Berndtsson, Styrelseledamot  
2025-05-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rådgivning och värdepappershandel samt skeppsmäkleri och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den minskande omsättningen under året beror till största delen på ett ökat fokus på tjänster som ger långsiktiga och stabila intäkter.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 071 707	7 210 922	2 174 597	1 098 048
Resultat efter finansiella poster	1 205 530	2 439 218	678 146	194 633
Soliditet (%)	64,76	74,71	51,07	67,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	40 015	1 444 593	1 534 608
Utdelning		-1 400 000	0	-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 444 593	-1 444 593	0
Årets resultat			<u>700 081</u>	<u>700 081</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>84 608</u>	<u>700 081</u>	<u>834 689</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	84 607
Årets resultat	<u>700 081</u>
	784 688

Förslag till disposition:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	<u>84 688</u>
	784 688

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 700 000,00 kr. vilket motsvarar 7 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Nordvik Shipping AB

Org.nr. 559162-6352

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	4 071 707	7 210 922
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 071 707</u>	<u>7 210 922</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 662 804	-3 603 616
Övriga externa kostnader		-701 289	-658 065
Personalkostnader	3	-520 304	-529 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 500	-7 819
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 889 897</u>	<u>-4 798 639</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 181 810	2 412 283
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 720	26 935
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>23 720</u>	<u>26 935</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 205 530	2 439 218
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-312 392	-614 726
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-312 392</u>	<u>-614 726</u>
<b>Resultat före skatt</b>		893 138	1 824 492
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-193 057	-379 899
<b>Årets resultat</b>		<u>700 081</u>	<u>1 444 593</u>

# Nordvik Shipping AB

Org.nr. 559162-6352

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>5 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 500
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	207 785	207 785
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	562 500	0
Andra långfristiga fordringar	7	<u>24 488</u>	<u>24 488</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		794 773	232 273
Summa anläggningstillgångar		794 773	237 773
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		69 943	89 384
Övriga fordringar		406 121	144 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>69 541</u>	<u>64 892</u>
Summa kortfristiga fordringar		545 605	298 613
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 358 715</u>	<u>2 408 150</u>
Summa kassa och bank		1 358 715	2 408 150
Summa omsättningstillgångar		1 904 320	2 706 763
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 699 093</b>	<b>2 944 536</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	84 607	40 015
Årets resultat	700 081	1 444 593
Summa fritt eget kapital	784 688	1 484 608
<b>Summa eget kapital</b>	834 688	1 534 608
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 150 354	837 962
Summa obeskattade reserver	1 150 354	837 962
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 369	0
Skulder till koncernföretag	40 625	0
Skatteskulder	573 411	485 383
Övriga skulder	84 646	74 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	714 051	571 966
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 699 093</b>	<b>2 944 536</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2024	2023
-------	---	------	------

	Årets inköp från koncernföretag	332884	440412
--	---------------------------------	--------	--------

Not 3	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--	--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	<u>50 684</u>	<u>50 684</u>
--	-----------------------------	---------------	---------------

	Utgående anskaffningsvärden	50 684	50 684
--	-----------------------------	--------	--------

	Ingående avskrivningar	-45 184	-37 365
--	------------------------	---------	---------

	Årets avskrivningar	<u>-5 500</u>	<u>-7 819</u>
--	---------------------	---------------	---------------

	Utgående avskrivningar	<u>-50 684</u>	<u>-45 184</u>
--	------------------------	----------------	----------------

	Redovisat värde	0	5 500
--	-----------------	---	-------

## NOTER

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	207 785	657 785
	Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>-450 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>207 785</u>	<u>207 785</u>
	Redovisat värde	207 785	207 785

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	<u>562 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>562 500</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	562 500	0

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>24 488</u>	<u>24 488</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>24 488</u>	<u>24 488</u>
	Redovisat värde	24 488	24 488

## Övriga noter

## Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Yttre Näset Förvaltning AB, orgnr 556768-2918, säte Göteborg.

Nordvik Shipping AB

Org.nr. 559162-6352

## NOTER

Not 9      Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

*Olof Berndtsson*

Olof Berndtsson

2025-05-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 maj 2025.

*Bo Torgel Gjörde*

Bo Torgel Gjörde

Auktoriserad revisor
